
 
Zarządzenie Nr 4035/2013 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 23 lipca 2013 r. 
 
 
w sprawie:  zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Miasta 

Radomia organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie.    

 
 
Na podstawie art. art. 3, 4, 5, 11 ust. 2 oraz art. 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, i 19a ustawy z dnia 
24.04.2003 r., o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 234, 
poz. 1536 z późn. zm.,) oraz § 4 ust. 1 i ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Radomiu, zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ustala się zasady przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Miasta Radomia 
organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiące 
Załącznik do niniejszego Zarządzenia.   

 
§ 2 

 
      Traci moc Zarządzenie nr 3129/2012 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 października 

2012 r. w sprawie zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Miasta Radomia 
organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.    

 
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Radomia oraz Dyrektorom: Wydziału 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Konsultacji Społecznych, Wydziału Zdrowia  
i Polityki Społecznej, Wydziału Edukacji Sportu i Turystyki, Wydziału Ochrony Środowiska  
i Rolnictwa, Wydziału Kultury, Wydziału Księgowości oraz Kierownikowi Biura Kontroli. 

 
§ 4 

 
      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

w.z. PREZYDENTA MIASTA 

                  (-) Ryszard Fałek 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 

 


